



Københavns Fondsbørs
Nikolaj Plads 6
1007 København K – Elektronisk indberettet

6. marts 2006

FONDSBØRSMEDDELELSE NR. 206

Indbydelse til investor-telekonference

DSV indbyder til investor-telekonference den 16. marts 2006 klokken 11.00, hvor alle investorer, aktionærer, analytikere og andre er velkomne til at deltage.

På mødet der foregår på engelsk præsenteres DSV's årsrapport for 2005. Der vil være rig lejlighed til at stille spørgsmål.

Deltagere fra DSV er: Kurt K. Larsen, Administrerende direktør og Jens Lund, Økonomidirektør.

Investor-telekonference via telefon

Telekonferencen kan følges på telefonnummer 70 26 50 40 og der kan stilles spørgsmål. Forudgående tilmelding er ikke nødvendig.

Investor-telekonference via web

Telekonferencen kan følges direkte med billed- og lydsignal via DSV's website på www.dsv.dk eller via Københavns Fondsbørs på www.cse.dk. Spørgsmål kan kun stilles ved opringning til telekonferencen. Bemærk at det kræver Microsoft Media Player installeret for at følge telekonferencen. Programmet kan downloades gratis fra begge websites. Der vil i timerne op til telekonferencen være mulighed for at teste opkoblingen på de nævnte web-adresser.

Denne meddelelse er udover Københavns Fondsbørs sendt til pressen, ligesom den er tilgængelig på www.dsv.dk. Meddelelsen er udarbejdet på dansk og engelsk. I tvivlstilfælde er den danske udgave gældende. Spørgsmål rettes til økonomidirektør Jens H. Lund på telefon 43 20 30 40.

Med venlig hilsen
DSV

Kurt K. Larsen
Adm. direktør

Jens H. Lund
Økonomidirektør

DSV A/S, Kornmarksvej 1, 2605 Brøndby, telefon 43203040, telefax 43203041, CVR nr. 58233528, www.dsv.dk.

Global transport og logistik

DSV opererer under navnet DFDS Transport som en global udbyder af transport- og logistikydelser.

Koncernen er på verdensplan etableret med egne lokationer i 36 lande. Suppleret af partnere og agenter tilbydes ydelserne dog i mere end 100 lande hvilket gør DFDS Transport til en ægte global spiller. Via verdensomspændende, professionelle totalløsninger realiserer koncernens 11.000 ansatte årligt en omsætning på 2,9 milliarder Euro.

www.dfdstransport.com